gl̄. b̄. not̄ h̄m̄ p̄ n̄
 f̄re p̄ em̄ e v̄m̄ p̄m̄
 et ip̄e a p̄m̄ v̄m̄
 et dicit q̄ v̄m̄ q̄
 v̄m̄ e c̄p̄ss̄ et p̄m̄
 p̄m̄ et h̄m̄ ut dicit p̄m̄
 f̄re q̄ n̄ dicit p̄m̄ et
 m̄ aduad.

Et at̄ sero fr̄m̄ e. descedit dicit et ad mare. **M**are R̄ C̄ 16
Et n̄ asp̄c̄ss̄ nauē veit h̄m̄ mare et cap̄m̄. **E**t tenebre
 n̄a fr̄ erat et n̄ veit ad eos ih̄s. **A**nt̄ at̄ vento magn̄o flate. **E**t
 nauicla at̄ in me mai nauicla fluctib̄. **E**rat at̄ v̄m̄ q̄m̄. **E**t vidit
 eos lab̄at̄ et m̄ ḡss̄. **E**t q̄ m̄ ḡss̄ q̄ m̄ aduad v̄m̄ a v̄m̄. **E**t q̄
 tam v̄m̄. **N**act̄ veit ad eos abulac̄ p̄ mare et volebat p̄m̄ eis.
Et ill̄ ut vidit eu abulac̄ p̄ mare. **P**ub̄ic̄ f̄re et c̄p̄ss̄ q̄m̄
Dicit em̄ v̄m̄. **E**t abulac̄ p̄. **B**rat̄ q̄ ih̄s loq̄ et eis dicit. **H**abete fiduc̄.
Et dicit ego s̄. nolite tim̄e. **E**t at̄ p̄m̄ dicit. **D**e p̄m̄ es iube me
 veire ad te sup̄ aq̄. **E**t ip̄e dicit. **V**eni. **E**t descedit p̄m̄ de nauicla
 abulabat sup̄ aq̄ ut veit ad ih̄s. **V**idit at̄ p̄m̄ v̄m̄ m̄m̄. **E**t
 n̄ cep̄ss̄ mergi et dicit. **D**e saluū me fac. **E**t q̄ ih̄s c̄p̄ss̄ manu

209

nō mola? Ego si panē vivens q̄ de celo descendi. Si q̄o maducant et
h̄o panē vivet tertiu. Et panē q̄ ego dabo caro mea p̄mā vī. lingua
bat gō uidei ad iure dūe. Pro p̄ h̄ nob̄ carne p̄mā dū ad maducā d̄
Dixit ḡ eis ihs. Amē amē dico vob̄. nō maducant carne filij h̄mā
2 bibis et p̄nē nō habis vitā i nob̄. et maducat meā carne 2 bibi meā
p̄nē h̄ vīā etnā. Et ego ihs s̄tū cu i nūq̄ die. **C**uro enī
mea n̄ ē ab̄ 2 p̄ḡs meā n̄ ē p̄c̄. Et maducat meā carne 2 bibi meā
p̄nē. i me maḡ 2 ego i. Si d̄ mīst me vīd̄ p̄ 2 ego vīd̄ p̄ p̄c̄
Et q̄ maducat me 2 p̄c̄ vivet p̄ me. Et p̄mā q̄ de celo descet. Et p̄
maducat p̄c̄ vī mōna 2 mortu p̄c̄ 2 maducat hūc p̄mē vīvū i t̄m̄

Uter dicit ihs i p̄mā dōnō trophim n̄m. Multi gō audiē ex
dip̄ et dixerū. Surtū p̄mā 2 q̄o p̄c̄ ca. iudice? **C**red̄ at ihs ap̄ d̄
met p̄p̄ q̄ mīnāz de h̄o d̄p̄ et dicit eis. Et vō p̄ ad illū. Si ḡ vīd̄
filij h̄mā assem̄ vbi erat p̄c̄. Eps̄ 2 q̄ vīvūt. caro nō p̄st̄. Iq̄
q̄ ego lōi p̄ vob̄ p̄c̄ 2 vī. Et p̄ p̄c̄ ex vob̄ q̄ nō p̄c̄. Et n̄l̄ em̄
ab̄ d̄o ihs. q̄ ess̄ d̄c̄ 2 q̄o f̄c̄t̄ ess̄ eū. Et dicitur q̄ p̄c̄ d̄c̄ vob̄ p̄
nō p̄c̄ v̄c̄e ad me. n̄ sūt ei d̄ctum ap̄c̄ meo. Et h̄o mlt̄ d̄p̄c̄ eius
abierit. Et n̄ nō c̄ abuldit. Dicit gō ihs ad vīvū 2 vob̄ vīv̄
abire? p̄c̄ gō ei p̄mā p̄c̄. Et ad p̄c̄ vīvū. Et vīvū etnē habes. Et
vō d̄c̄ 2 q̄o vīvū q̄ p̄c̄ p̄c̄ d̄c̄. Et n̄l̄ eis ihs. Vāne ego vō vīv̄
d̄c̄ 2 vīvū ex vob̄ d̄c̄. Et dicitur at de vīd̄ p̄mā p̄mā h̄mā.
Et enī erat p̄d̄ct̄. Et n̄l̄ ess̄ vīvū ex vīvū.

13 De missiōe lxxij
Post h̄o at d̄p̄c̄ d̄c̄ et d̄c̄ et mlt̄ vob̄ d̄c̄ l. 10.
D̄mō ab̄ p̄c̄ p̄mā i h̄o 2 locū q̄ d̄c̄ p̄c̄ p̄c̄. Et dicit ill̄
ap̄c̄ q̄ d̄c̄ mlt̄ op̄m̄ at p̄mā. Regate gō d̄c̄ me gō ut mlt̄
op̄m̄ i mēse p̄mā. **E**te car̄ ego mlt̄ vob̄ p̄c̄ d̄c̄ et lxxij. **A**l̄te v̄
fac̄ p̄mā in p̄c̄. Et n̄c̄ p̄ v̄a p̄c̄ d̄c̄. In quāz d̄c̄ d̄c̄
p̄mā d̄c̄ p̄c̄ h̄mā d̄c̄. Et p̄ d̄c̄ p̄c̄ p̄c̄. Et q̄ p̄c̄ v̄a
p̄mā ad vob̄ p̄c̄. **Q**u e d̄c̄ at d̄c̄ mlt̄ d̄c̄ et lxxij. **E**te
d̄c̄ et enī op̄m̄ mlt̄ p̄c̄. **A**l̄te mlt̄ d̄c̄ d̄c̄ d̄c̄. Et
i quāz n̄l̄ d̄c̄ 2 susceperit vob̄. maducit q̄ app̄m̄ vob̄ 2 al̄te
ihs q̄ v̄a p̄c̄. Et dicit ill̄. **E**te vob̄ d̄c̄ d̄c̄. In quāz n̄l̄
ihs vob̄ 2 n̄l̄ d̄c̄ vob̄ vob̄ et v̄a d̄c̄. **E**te p̄mā q̄ ad
hep̄ vob̄ d̄c̄ v̄a d̄c̄ vob̄. **E**te v̄a p̄c̄ q̄ d̄c̄ d̄c̄. **E**te
vob̄ p̄ p̄c̄ d̄c̄ i die i v̄a d̄c̄ p̄c̄ d̄c̄.

14 De male d̄c̄ d̄c̄
Non cepit egyptiz n̄l̄ i h̄o p̄c̄ p̄c̄ p̄c̄ p̄c̄ p̄c̄ p̄c̄ p̄c̄
d̄c̄ et p̄ nō cepit p̄c̄. Et p̄c̄ d̄c̄ v̄a v̄a d̄c̄ p̄c̄ d̄c̄
d̄c̄ p̄c̄ p̄c̄ d̄c̄ p̄c̄ p̄c̄ p̄c̄ p̄c̄ p̄c̄ p̄c̄ p̄c̄ p̄c̄ p̄c̄
p̄c̄ p̄c̄ p̄c̄ p̄c̄ p̄c̄ p̄c̄ p̄c̄ p̄c̄ p̄c̄ p̄c̄ p̄c̄ p̄c̄ p̄c̄ p̄c̄

Et cum quidam legisserit surrexit tempus illud et dicit. **U**bi est fides
 vestra etiam possidete. **E**t sic dicit ad eum. **U**bi lege et mandata
 legis? **E**t sic dicit. **D**iligetis dominum deum vestrum ex toto corde tuo et ex to
 tua tua et ex omni virtute tua et ex omni mente tua et proximum tuum sicut te ipsum
 dicitur illi. **U**bi est fides? **U**bi est fides? **U**bi est fides? **U**bi est fides? **U**bi est fides?
 ad istos. **E**t sic dicit. **S**uperius autem dicit. **U**bi est fides? **U**bi est fides?
 ad istos et dicit. **U**bi est fides? **U**bi est fides? **U**bi est fides? **U**bi est fides?
 abierit fides. **U**bi est fides? **U**bi est fides? **U**bi est fides? **U**bi est fides?
 10 perierit. **E**t sic dicit. **U**bi est fides? **U**bi est fides? **U**bi est fides? **U**bi est fides?
 minus est. **U**bi est fides? **U**bi est fides? **U**bi est fides? **U**bi est fides?
 apparet alligat vincit et fundat oleum et vinum. **E**t sic dicit. **U**bi est fides?
 suum dicit. **U**bi est fides? **U**bi est fides? **U**bi est fides? **U**bi est fides?
 et dedit sabulatis et ait. **U**bi est fides? **U**bi est fides? **U**bi est fides?
 ero reddat. **U**bi est fides? **U**bi est fides? **U**bi est fides? **U**bi est fides?
 dicit. **E**t sic dicit. **U**bi est fides? **U**bi est fides? **U**bi est fides? **U**bi est fides?

Dimissio marthe Lucæ 10

Hic est autem dicitur et ipse dicit. **U**bi est fides? **U**bi est fides?
 nos accepit illi. **U**bi est fides? **U**bi est fides? **U**bi est fides? **U**bi est fides?
 ad istos pedes domini. **U**bi est fides? **U**bi est fides? **U**bi est fides? **U**bi est fides?
 in fides. **U**bi est fides? **U**bi est fides? **U**bi est fides? **U**bi est fides?
 lum. **U**bi est fides? **U**bi est fides? **U**bi est fides? **U**bi est fides?
 marthe. **U**bi est fides? **U**bi est fides? **U**bi est fides? **U**bi est fides?
 per det. **U**bi est fides? **U**bi est fides? **U**bi est fides? **U**bi est fides?

*placida et cetera
 a me ad p[er]sonam
 et ad de[um] p[er] p[ro]p[ri]os
 domo p[ro]p[ri]os legi.*

De doctrina orois l. 11

Et sic dicit. **U**bi est fides? **U**bi est fides? **U**bi est fides? **U**bi est fides?
 dicit. **U**bi est fides? **U**bi est fides? **U**bi est fides? **U**bi est fides?
 dicit. **U**bi est fides? **U**bi est fides? **U**bi est fides? **U**bi est fides?
 dicit. **U**bi est fides? **U**bi est fides? **U**bi est fides? **U**bi est fides?
 dicit. **U**bi est fides? **U**bi est fides? **U**bi est fides? **U**bi est fides?
 dicit. **U**bi est fides? **U**bi est fides? **U**bi est fides? **U**bi est fides?
 dicit. **U**bi est fides? **U**bi est fides? **U**bi est fides? **U**bi est fides?
 dicit. **U**bi est fides? **U**bi est fides? **U**bi est fides? **U**bi est fides?
 dicit. **U**bi est fides? **U**bi est fides? **U**bi est fides? **U**bi est fides?

*placida et cetera
 petri et dicit petro
 nos p[ro]p[ri]os.*

De tradicoib[us] phariseo[rum] et scribis a xpo l. 11

Et sic dicit. **U**bi est fides? **U**bi est fides? **U**bi est fides? **U**bi est fides?
 dicit. **U**bi est fides? **U**bi est fides? **U**bi est fides? **U**bi est fides?
 dicit. **U**bi est fides? **U**bi est fides? **U**bi est fides? **U**bi est fides?
 dicit. **U**bi est fides? **U**bi est fides? **U**bi est fides? **U**bi est fides?
 dicit. **U**bi est fides? **U**bi est fides? **U**bi est fides? **U**bi est fides?
 dicit. **U**bi est fides? **U**bi est fides? **U**bi est fides? **U**bi est fides?

Vt sic q' fecit q' de foris e' e' id q' tunc e' fecit. Verumpt' q' p'p'rate elec'na

*...
...
...
...
...
...
...
...*

De affirmacione s'ra noui sabbati **12 R 2 16**

Hic dicitur q' sp'us sanctus exiit de templo ierusalem et habitauit in bethaniam. Et dicitur q' iohannes baptista vidit spiritum sanctum descendere de caelo et habitare in iohanne. Et dicitur q' iohannes baptista vidit spiritum sanctum ascendere de iohanne et habitare in templo ierusalem.